
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXVIII сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

11  липня   2023 року                       м. Бережани                                            №1275 

 

Про внесення змін в рішення сесії міської ради 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12,  100, 120, 125 Земельного кодексу України, статтями 4, 5, 6 Закону 

України «Про оренду землі», Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин,                             

(протокол № 123 від 23.05.2023 року)  та з питань архітектури, містобудування, 

житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій 

енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, сесія 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 602 від 22 грудня 2021 року, 

п.4 скасувати та викласти в такій редакції : 

«4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність                                   

гр. Підховній Галині Євгеніївні, жительці ________, вул. ________ земельної 

ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального садівництва урочищі «вулиці 

Сонячна» в м. Бережани із земель  не наданих у власність чи користування. 

4.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної ділянки: 

-зміна цільового використання земельної ділянки. 

4.2. Надати у власність гр. Підховній Галині Євгеніївні, жительці                            

________, вул. ________ земельну ділянку площею  1200 кв. м. для 

індивідуального садівництва  на території Бережанської міської ради, урочище 

«Сонячна» (код по КВЦПЗ – 01.05. – для індивідуального садівництва, 

кадастровий номер 6120410100:01:001:____, землі сільськогосподарського 

призначення ), із земель  не наданих у власність чи користування. 

4.3. Зареєструвати право власності на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Марію ЛУК'ЯНОВУ та постійні комісії  міської ради з питань 



регулювання земельних відносин та з питань архітектури, містобудування, 

житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій 

енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики.  

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                           Ростислав БОРТНИК 
 

 

 


